
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. MARCONI” 

   Via Guglielmo Marconi, 1  -  41013 Castelfranco Emilia - MO 
Tel  059 926254   -   fax  059 926148  

             e-mail: moic825001@istruzione.it – sito web: www.scuolemarconi.edu.it 

Responsabile del procedimento: Iacono Tommaso    059926254 fax 059926148   
Dirigente: Vilma Baraccani   email: moic825001@istruzione.it 
 
 
 

 
 

Castelfranco E., 16/02/2021 
 

Al DSGA 
 
 

All’albo del sito dell’Istituzione Scolastica 

 
 
Oggetto: determina dirigenziale per integrazione affidamento incarico di personale esperto 

esterno per insegnamento della lingua italiana L2 presso la scuola primaria dell’I.C. “G. 
Marconi” di Castelfranco Emilia - A.S. 2020-2021  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018; 
VISTO  il Regolamento d’istituto per l’attività negoziale; 
VISTO  il Regolamento per la stipula dei contratti di prestazione d’opera con esperti e per 

l’assegnazione degli incarichi 
VISTO il contratto di prestazione d’opera prot.  …. del… con l’operatrice Valentina Ferrari per 

attività di alfabetizzazione e facilitazione della lingua italiana come L2 
CONSIEDARTA la necessità, a seguito di adeguati monitoraggi, di implementare gli interventi 

dell’esperta presso la scuola dell’infanzia e della scuola primaria per favorire il 
successo scolastico attraverso un possesso sicuro della lingua italiana 

CONSIDERATO di dover procedere in merito 
 

DETERMINA 
 
Di affidare l’incarico di ulteriori 50 ore all’esperto Dott.ssa Ferrari Valentina per complessivi € 
1500,00 
 
Il responsabile del procedimento è il DSGA 
 

 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                          Vilma Baraccani 

 
 
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
Attività :  P0201 
Data: 16/02/2021 
Il DSGA: Iacono Tommaso 

 

mailto:moic825001@istruzione.it
Protocollo 0003110/2021 del 17/02/2021 - IC MARCONI CASTELFRANCO EMILIA (MO)


